
 1

ZARZ ĄDZENIE NR 3/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 
z dnia 01.09.2011r 

 
w sprawie wprowadzenie Regulaminu Kontroli Zarządczej 

w Zespole Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

 
 
 

Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz działając na podstawie art. 39 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§1 
 
Wprowadzam Regulamin Kontroli Zarządczej w Zespole Szkół Sportowych 

im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia i zobowiązuję do jego stosowania wszystkich pracowników 

szkoły. 

 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Zespołu Szkół Sportowych 

im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


